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§ 25 
Ansökan om serveringstillstånd för Pizzabakern 
Svar på remiss från socialförvaltningen, tillståndsenheten, dnr 9.1.1-
4754/2020 
 
Stadsdelsnämndens beslut 

1. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om tillstånd 
för alkoholservering i restaurangen kl. 11:00-22:00 måndag till söndag. 

2. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om tillstånd 
för alkoholservering på uteserveringen kl. 11:00-22:00 måndag till 
söndag. 

 
Ärendet 
Företaget PB Hagsätra AB vill servera alkohol på restaurang Pizzabakeren i 
Hagsätra. De vill servera alkohol i restaurangen och på uteserveringen kl. 11:00-
22:00 alla dagar i veckan.  
 
Socialförvaltningens Tillståndsenhet bestämmer om serveringstillstånd i 
Stockholm stad. De har frågat vad Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
tycker om att restaurangen ska servera alkohol. Till exempel med hänsyn till om 
det bor människor i närheten som kan bli störda.    
 
Förvaltningen tycker att restaurang Pizzabakeren ska få servera alkohol i 
restaurangen och på uteserveringen kl. 11:00-22:00 alla dagar i veckan. 
 
Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 4 
augusti 2020 
Dnr EÅV 2020/345 
 
Yrkande 

1. Tobias Karlsson (SD) yrkade att nämnden ska avslå ansökan om tillstånd 
för alkoholservering, samt 

2. att därutöver anföra 
 
I Hagsätra centrum finns redan två restauranger med tillstånd. Pizzerian ligger 
i ett bostadshus med påverkan till de boende. Ytterligare serveringstillstånd 
riskerar att göra Hagsätra centrum otryggare. 
 
Det har tidigare funnits "Ruccola bar" som stängdes på grund av kriminell 
verksamhet. Stadsdelsnämnden tillstyrkte deras ansökan om tillstånd att servera 
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starköl, vin och spritdrycker i restaurang Ruccola Bar mellan kl.11.00-01.00 i 
januari 2008, vilket visade sig vara ett misstag.  
 
Gustav Johansson (M) yrkade att nämnden ska besluta i enlighet med 
förvaltningens förslag. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Gustav Johansson (M) ställde Tobias Karlssons (SD) yrkande mot 
sitt eget yrkande och fann att nämnden beslutar i enlighet med hans eget förslag. 
 
Reservation 
Tobias Karlsson (SD) reserverade sig mot beslutet till förmån för sitt eget 
yrkande. 


